
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 322/XLII/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 09.10.2002 r.

W sprawie: wyboru banku do kompleksowej obsługi budżetu Powiatu Mrągowskiego

Na podstawie
art. 134 ustawy z dnia 26 listopada o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje :
§ 1
Wybiera się do obsługi budżetu Powiatu Mrągowskiego, na okres 3 lat, bank Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski
Spółka Akcyjna Oddział Centrum w Mrągowie ul. Mała Warszawska 2 11-700 MRĄGOWO

§ 2
Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Powiatu Mrągowskiego obejmuje obsługę : Starostwa Powiatowego oraz
powiatowych jednostek organizacyjnych, w pełnym zakresie wynikającym z ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych

§ 3
Zasady wykonywania obsługi bankowej budżetu Powiatu Mrągowskiego określi umowa zawarta między Zarządem Powiatu w
Mrągowie, a bankiem Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A.

§ 4
Upoważnia się Zarząd Powiatu do podpisania umowy, o której mowa w § 3

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 
Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 322/XLII/2002 [37 KiB]


